
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 00.02.2025                                                                                  № проєкт
с. Миколаївка
Про внесення змін та доповнень до Програми забезпечення правопорядку
та  протидії  злочинності  на  території  Миколаївської  сільської  ради
Сумського  району  на  2023  –  2025  роки,  затвердженої  рішенням 30  сесії
восьмого cкликання від 16.02.2023 року № 39

Відповідно  до  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  враховуючі  рішення виконавчого  комітету  Миколаївської  сільської
ради  від  28  січня  2025  №  ___  «Про  виконання  Програми  забезпечення
правопорядку  та  протидії  злочинності  на  території  Миколаївської  сільської
ради  Сумського  району  за  2024  рік  та  про  внесення  змін  до  Програми
забезпечення правопорядку та протидії злочинності на території Миколаївської
сільської ради Сумського району на 2023 - 2025 роки», з метою забезпечення
ефективної  реалізації  державної  політики  у  сфері  профілактики  та  протидії
злочинності,  підтримання  публічного  порядку  та  громадської  безпеки,
підвищення  рівня  правової  культури  та  розвитку  правосвідомості  населення
громади,  сільська рада вирішила:

1. Викласти додаток до Програми «Заходи до програми» в новій редакції,
(додаток 1 додається).

2. Викласти розділ «Загальна характеристика Програми» в новій редакції,
враховуючі зміни, внесені у Заходи до Програми (додаток 2 додається)

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку
громади, планування бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі,
реалізації державної регуляторної політики (Вода А.О.)

Сільський голова            Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 00.02.2025 № проєкт




